



ООО Медицинская организация "Клиническая больница 37"
ИНН 7721799777 | КПП 773401001 | ОГРН 1137746590409
Юридический адрес: 123060, Москва г, Маршала Рыбалко, дом 2, корпус 6, офис 1307
Фактический адрес: 127422, Москва г, ул. Всеволода Вишневского, дом 4, офис 1
ПАО СБЕРБАНК | БИК 044525225 | к/с: 30101810400000000225 | р/с: 4070281093805001899

**СВОДНЫЕ ДАННЫЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПРОВЕДЕНИЯ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА
В ЧАСТИ УСТАНОВЛЕНИЯ КЛАССОВ (ПОДКЛАССОВ) УСЛОВИЙ ТРУДА НА РАБОЧИХ МЕСТАХ И
ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПО УЛУЧШЕНИЮ УСЛОВИЙ И ОХРАНЫ ТРУДА РАБОТНИКОВ, НА
РАБОЧИХ МЕСТАХ КОТОРЫХ ПРОВОДИЛАСЬ СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА**

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	11	11	0	11	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	11	11	0	11	0	0	0	0	0
из них женщины	9	9	0	9	0	0	0	0	0
из них лица в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Дополнительное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	а) физическая нагрузка в фазе предпринятого действия	б) шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	температура рабочей среды	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Общество с ограниченной ответственностью "Медицинская организация Клиническая больница №37"																							
1	Главный врач	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Управляющая	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Старшая медсестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Врач стоматолог-терапевт	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

5	Врач стоматолог-хирург	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Врач стоматолог-ортопед	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Врач стоматолог-ортодонт	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Ассистент врача стоматолога	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Администратор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Санитарка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Рентгенолаборант	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 02.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)


(подпись)

Дьячкова Я. Ю.
(ФИО)

9.11.2021 г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по
орг. вопросам
(должность)


(подпись)

Болотникова Е. А.
(ФИО)

09.11.2021
(дата)

Администратор-кассир
(должность)


(подпись)

Молдованова С. Н.
(ФИО)

09.11.21
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4986
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Абузова Ангелина
Анатольевна
(ФИО)

02.11.2021
(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6

Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.

Дата составления: 02.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач (должность)  Дьячкова Я. Ю. (ФИО) 9.11.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по орг. вопросам (должность)  Болотникова Е. А. (ФИО) 09.11.2021 (дата)

Администратор-кассир (должность)  Молдованова С. Н. (ФИО) 09.11.21 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4986 (№ в реестре экспертов)  Абузова Ангелина Анатольевна (ФИО) 02.11.2021 (дата)